П Р О Т О К О Л

третьего заседания Собрания депутатов Карамышевского

сельского поселения Козловского района первого созыва

09.12.2005 г.

Место проведения:

помещение Карамышевской  сельской

администрации

Председательствовал: Михайлов П.Г.- председатель Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения, глава  Карамышевского сельского поселения.

Секретариат:  Васильева А.П. – депутат от избирательного округа № 1.

                         Волкова И.Е..   – специалист  Карамышевской сельской администрации

Избрано депутатов- 12 депутатов, присутствовало -11отсутсвовали -1 (Васильева А.П.).

Приглашенные: Чернова А.И.- начальник финансового  отдела  администрации

                             Козловского района ЧР.

                             Шипигина Т.Н. – заместитель начальника финансового отдела  Минис –

                             терства финансов в Козловском районе ЧР.

                             Пушков Г.М. – заместитель начальника отдела экономики и  управления

                             имуществом   администрации Козловского района ЧР.

Присутствовали: Руководители учреждений культуры, здравоохранения , образования ,

                              работники   Карамышевской сельской администрации – 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

19/1.О предварительных итогах социального – экономического развития  Карамышевской сельской администрации  Козловского района в 2005 году и  прогнозе социально – экономического  развития Карамышевского сельского поселения  Козловского района на

2006 год.

20/2.Об утверждении положения о бюджетном процессе в Карамышевском  сельском поселении  Козловского района .

21/3.О бюджете Карамышевского сельского поселения  Козловского  района  на 2006 год.

22/4.О самообложении  граждан Карамышевского сельского поселения  Козловского района на 2006 год.

23/5.О заместителе председателя Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения .

СЛУШАЛИ: 19/1.О предварительных итогах социально-экономического развития

                               Карамышевской сельской администрации Козловского района в 2005

                                году  и  прогнозе социально-экономического развития Карамышевского

                                сельского поселения  Козловского района на 2006 год.

                               (Информировал  Михайлов П.Г. –председатель Собрания  депутатов

                                 Карамышевского сельского поселения, глава  Карамышевского

                             Решение  и  предварительные итоги социально – экономического раз-

                             вития  Карамышевской сельской администрации в 2005 году и прогноз

                             социально – экономического развития Карамышевского сельского посе-

                             ления  Козловского района на 2006 год прилагаются.

                             Проголосовали: за – единогласно

СЛУШАЛИ: 20/2. Об утверждении положения  о бюджетном процессе  в Карамышевском сельском  поселении Козловского района.

                             ( Информировала: Чернова А.И. – начальник финансового отдела  адми-

                                нистрации Козловского района ЧР).

                              Решение и Положение о бюджетном процессе в Карамышевском

                              сельском поселении Козловского района прилагаются.

                              Проголосовали : за – единогласно.

СЛУШАЛИ: 21/3. О бюджете  Карамышевского сельского поселения Козловского района  на 2006 год.

                             ( Информировала : Шипигина Т.Н. – заместитель  начальника финансово-

                              го отдела    администрации Козловского района.)

                              Решение прилагается.

                              Проголосовали: за - единогласно

СЛУШАЛИ: 22/4. О самообложении  граждан Карамышевского сельского поселения  Козловского района на 2006 год.

                           ( Информировал :Михайлов П.Г.. – председатель Собрания ядепутатов

                           Карамышевского сельского поселения , глава    Карамышевского

                           сельского поселения.)

                           Решение прилагается.

                            Проголосовали : за – единогласно

СЛУШАЛИ:23/5.О заместителе председателя Собрания депутатов Карамышевского сельского  поселения.

                            (Информировал :Михайлов П.Г.. – председатель Собрания депутатов

                             Карамышевского сельского поселения, глава Карамышевского сельского

                             поселения).

                             Решение прилагается.

                             Проголосовали: за – единогласно.

Председатель Собрания депутатов

Карамышевского сельского поселения

Козловского района                                                                         П.Г.Михайлов

Секретариат   заседания                                                                  И.Е.Волкова

                                                                                                          А.П.Васильева